
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Metelkovo náměstí Datum: 15. 10. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Teplice DIČ:

Uchazeč: IČ: 25014081

JAMPL PSV s.r.o. DIČ: CZ25014081

Projektant: IČ:

PS projekty spol. s r. o., Revoluční 5, 415 01 Tep DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 495 338,48

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 495 338,48 21,00% 104 021,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 599 359,56

ZŠ Metelkovo náměstí, Teplice – Akustika tělocvičny

01 - ASŘ

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Metelkovo náměstí Datum: 15. 10. 2018

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:

Uchazeč: JAMPL PSV s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 495 338,48

HSV - Práce a dodávky HSV 114 326,32

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 62 808,57

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 48 335,50

    998 - Přesun hmot 3 182,25

PSV - Práce a dodávky PSV 381 012,16

    714 - Akustická a protiotřesová opatření 144 562,75

    763 - Konstrukce suché výstavby 1 328,93

    766 - Konstrukce truhlářské 182 215,26

    783 - Dokončovací práce - nátěry 52 905,22

PS projekty spol. s r. 

o., Revoluční 5, 415 01 

ZŠ Metelkovo náměstí, Teplice – Akustika tělocvičny

01 - ASŘ

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Metelkovo náměstí Datum: 15. 10. 2018

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant: PS projekty spol. s r. o., Revoluční 5, 415 01 Tep

Uchazeč: JAMPL PSV s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 495 338,48

D HSV Práce a dodávky HSV 114 326,32

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 62 808,57

1 K 593R001 Dodávka a montáž ochranné sítě vč.nosné konstrukce z ocelových lanek m2 191,400 285,00 54 549,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na dodávku a provedení krytu z recyklované pryže. 2. V cenách 

nejsou započteny náklady na: a) podkladní vrstvy z asfaltu nebo betonu; tyto se oceňují cenami 

souboru cen 56. ..-11.. Podklad ploch pro tělovýchovu vícevrstvý v této části katalogu, b) obruby 

venkovních ploch z obrubníků; tyto se oceňují cenami souboru cen 916 27-11 Chodníkové obrubníky 

z recyklované pryže v katalogu 822-1. 3. Ceny nejsou určeny pro ocenění: a) sportovních krytů v 

halách, apod.; tyto lze ocenit cenami souboru cen 636 62 Podlahová krytina z desek z recyklované 

pryže v katalogu 801-1 Budovy a haly – zděné a monolitické části A05, b) chodníků, pěších zón, 

apod.; tyto lze ocenit cenami souboru cen 593 ..-11 Dlažba komunikací pro pěší z recyklované 

pryže, v katalogu 822-1 části A01. 

VV (16,5*5,8)*2 191,400

VV Součet 191,400

2 K 619991001
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním  včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií 

přilepenou lepící páskou
m2 445,500 18,54 8 259,57 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých 

konstrukcí a prvků. 2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. 

Zakrytí vnějších ploch před znečištěním. 

VV OCHRANA PODLAHY TĚLOCVIČNY PŘED POŠKOZENÍM VLIVEM STAVBY

VV 27*16,5 445,500

VV Součet 445,500

ZŠ Metelkovo náměstí, Teplice – Akustika tělocvičny

01 - ASŘ

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 48 335,50

3 K 945412111
Teleskopická hydraulická montážní plošina  na samohybném podvozku, s otočným 

košem výšky zdvihu do 8 m
den 5,000 2 450,00 12 250,00 CS ÚRS 2018 01

VV MONTÁŽNÍ PLOŠINA PRO MONTÁŽ OBKLADŮ, PALUBEK A SÍTĚ

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

4 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání  budov bytové nebo občanské 

výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m
m2 445,500 81,00 36 085,50 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava 

umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit 

konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou 

plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství 

měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem 

podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na 

zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 

vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných 

ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, 

umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí 

obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných 

zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na 

zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a zařizovacích předmětů. 7. 

V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení 

podlah, oprášení stěn a výplní otvorů. 

VV 27*16,5 445,500

VV Součet 445,500

D 998 Přesun hmot 3 182,25

5 K 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  s omezením 

mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 

konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 4,243 750,00 3 182,25 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není 

možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až 

-1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora 

(např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 

6 m. 

D PSV Práce a dodávky PSV 381 012,16

D 714 Akustická a protiotřesová opatření 144 562,75

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

6 K 714111401.R01 Montáž akustických obkladů pohltivých z dřevěných panelů na podkladní rošt m2 99,000 268,00 26 532,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1101 až -1401 nejsou započteny náklady na : a) lištování; tyto práce se oceňují cenami 

souboru cen 714 19- . . Ostatní práce b) povrchovou úpravu; tyto práce lze oceňovat cenami 

příslušných katalogů. 2. V cenách -1401 a -9001 nejsou započteny náklady na: dodávku latí; tato 

dodávka se oceňuje ve specifikaci. Ztratné lze sjednat ve výši 10 %. 

VV (16,5*3)*2 99,000

VV Součet 99,000

7 M 60711506 jednovrstvá akustická deska z dřevěného vlákna tl. 25 mm m2 103,950 867,00 90 124,65 CS ÚRS 2018 01

VV 99*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 103,950

8 K 714119001.R01 Montáž akustických obkladů  rošt podkladový na stěnu m 243,000 84,70 20 582,10

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1101 až -1401 nejsou započteny náklady na : a) lištování; tyto práce se oceňují cenami 

souboru cen 714 19- . . Ostatní práce b) povrchovou úpravu; tyto práce lze oceňovat cenami 

příslušných katalogů. 2. V cenách -1401 a -9001 nejsou započteny náklady na: dodávku latí; tato 

dodávka se oceňuje ve specifikaci. Ztratné lze sjednat ve výši 10 %. 

VV 81*3 243,000

VV Součet 243,000

9 M 59030626 profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny CD 60 m 198,000 19,00 3 762,00 CS ÚRS 2018 01

10 M 59030651 hmoždinka natloukací plastová 6x35mm 100 kus 2,000 52,40 104,80 CS ÚRS 2018 01

11 M 59030664 třmen stavěcí kus 156,000 5,20 811,20 CS ÚRS 2018 01

12 K 998714101

Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření  stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

do 6 m

t 2,205 1 200,00 2 646,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 328,93

13 K 763172311 Montáž revizních dvířek vel. do 200x200 mm kus 8,000 91,00 728,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách montáže revizních klapek 763 17-1 a revizních dvířek 763 17-2 nejsou započteny 

náklady na jejich dodávku a dodávku pomocné konstrukce z profilů a spojek; tato dodávka se 

oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách montáže nosičů zařizovacích předmětů 763 17-3 nejsou 

započteny náklady na jejich dodávku a dodávku spojovacího materiálu uchycení zařizovacích 

předmětů; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 

VV DVÍŘKA PRO STÁVAJÍCÍ ZÁSUVKY

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

14 M 56245726 dvířka revizní 150x150 bílá kus 8,000 75,00 600,00 CS ÚRS 2018 01

15 K 998763301

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek  sádrokartonových, sádrovláknitých, 

cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,001 928,00 0,93 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud 

je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně. 

D 766 Konstrukce truhlářské 182 215,26

16 K 766412212
Montáž obložení stěn  plochy přes 1 m2 palubkami na pero a drážku z měkkého dřeva, 

šířky přes 60 do 80 mm
m2 211,960 295,00 62 528,20 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1212 až -6243 jsou započteny i náklady na přišroubování soklu. 2. V cenách -1212 až -

6243 nejsou započteny náklady na montáž podkladového roštu, tato montáž se oceňuje cenou -

7211. 3. V ceně -7211 nejsou započteny náklady na montáž a dodávku nosných prvků (např. konzol, 

trnů) pro zavěšený rošt; tato montáž a dodávka se oceňuje individuálně. 4. Cenami -1212 až -6243 

nelze oceňovat obložení sloupů zakřiveného průřezu; toto obložení se oceňuje individuálně. 

VV (16,5*2,8)*2 92,400

VV 9,6*2,8 26,880

VV 12,6*2,8 35,280

VV 11,5*2,8 32,200

VV 9*2,8 25,200

VV Součet 211,960

17 M 61191155 palubky obkladové SM profil klasický 19x116mm A/B m2 233,156 262,00 61 086,87 CS ÚRS 2018 01

VV 211,96*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 233,156

18 K 766417211 Montáž obložení stěn  rošt podkladový m2 211,960 105,40 22 340,58 CS ÚRS 2018 01

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1212 až -6243 jsou započteny i náklady na přišroubování soklu. 2. V cenách -1212 až -

6243 nejsou započteny náklady na montáž podkladového roštu, tato montáž se oceňuje cenou -

7211. 3. V ceně -7211 nejsou započteny náklady na montáž a dodávku nosných prvků (např. konzol, 

trnů) pro zavěšený rošt; tato montáž a dodávka se oceňuje individuálně. 4. Cenami -1212 až -6243 

nelze oceňovat obložení sloupů zakřiveného průřezu; toto obložení se oceňuje individuálně. 

19 M 60514103 řezivo jehličnaté lať jakost I. 30x50mm m3 2,725 8 400,00 22 890,00 CS ÚRS 2018 01

20 K 762495000
Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn  

hřebíky, vruty
m2 195,160 33,50 6 537,86 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena je určena pro montážní ceny souborů cen: a) 762 41- Montáž olištování spár, b) 762 42- 

Obložení stropů a střešních podhledů, ceny -1110 až -1235, c) 762 43- Obložení stěn, ceny -1110 až -

1235. 2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva 

tohoto katalogu nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Nátěry. 

21 K 762412501 Montáž olištování spár  hoblovanými lištami stěn m 69,700 21,20 1 477,64 CS ÚRS 2018 01

VV 13,5+9,6+12,6+13,5+11,5+9 69,700

VV Součet 69,700

22 M 605R001 krycí lišta pro překrytí styku podlahy a obkladu m 73,185 21,40 1 566,16 CS ÚRS 2018 01

VV 69,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 73,185

23 K 766R001 Zhotovení otvoru v dřevěném obkladu pro osazení revizních dvířek kus 8,000 100,00 800,00

24 K 998766101
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 3,749 797,00 2 987,95 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 52 905,22

25 K 783101205
Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení 

smirkovým papírem nebo plátnem dekorativní
m2 211,960 55,10 11 679,00 CS ÚRS 2018 01

26 K 783101401 Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru ometení m2 211,960 3,50 741,86 CS ÚRS 2018 01

27 K 783101403 Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru oprášení m2 211,960 5,00 1 059,80 CS ÚRS 2018 01

28 K 783114101 Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický m2 211,960 98,00 20 772,08 CS ÚRS 2018 01

29 K 783118101 Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický m2 211,960 88,00 18 652,48 CS ÚRS 2018 01

Strana 7 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Metelkovo náměstí Datum: 15. 10. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Teplice DIČ:

Uchazeč: IČ: 25014081

JAMPL PSV s.r.o. DIČ: CZ25014081

Projektant: IČ:

PS projekty spol. s r. o., Revoluční 5, 415 01 Tep DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 40 300,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 40 300,00 21,00% 8 463,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 48 763,00

ZŠ Metelkovo náměstí, Teplice – Akustika tělocvičny

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Metelkovo náměstí Datum: 15. 10. 2018

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:

Uchazeč: JAMPL PSV s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 40 300,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 40 300,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 25 500,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 14 800,00

PS projekty spol. s r. 

o., Revoluční 5, 415 01 

ZŠ Metelkovo náměstí, Teplice – Akustika tělocvičny

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Metelkovo náměstí Datum: 15. 10. 2018

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant: PS projekty spol. s r. o., Revoluční 5, 415 01 Tep

Uchazeč: JAMPL PSV s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 40 300,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 40 300,00

D VRN3 Zařízení staveniště 25 500,00

3 K 032103000 Náklady na stavební buňky … 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2018 01

1 K 033103000 Připojení energií … 1,000 8 500,00 8 500,00 CS ÚRS 2018 01

2 K 033203000 Energie pro zařízení staveniště … 1,000 4 200,00 4 200,00 CS ÚRS 2018 01

4 K 034203000 Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm … 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2018 01

5 K 034503000 Informační tabule na staveništi … 1,000 2 800,00 2 800,00 CS ÚRS 2018 01

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 14 800,00

6 K 081103000 Denní doprava pracovníků na pracoviště … 1,000 14 800,00 14 800,00 CS ÚRS 2018 01

ZŠ Metelkovo náměstí, Teplice – Akustika tělocvičny

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Strana 3 z 3



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Metodika pro zpracování 

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 

výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Výkaz výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Datová věta

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH

Význam



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Metelkovo náměstí Datum: 15. 10. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Teplice DIČ:

Uchazeč: IČ: 25014081

DIČ: CZ25014081

Projektant: IČ:

PS projekty spol. s r. o., Revoluční 5, 415 01 Tep DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

21,00% 535 638,48 112 484,08

15,00% 0,00 0,00

ZŠ Metelkovo náměstí, Teplice – Akustika tělocvičny

JAMPL PSV s.r.o.

535 638,48

Sazba daně Základ daně Výše daně

CZK 648 122,56

277/2018

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 277/2018

Stavba:

Místo: Metelkovo náměstí Datum:

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:

Uchazeč: JAMPL PSV s.r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

01 ASŘ

48 763,0040 300,00VORN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

535 638,48 648 122,56

599 359,56495 338,48

ZŠ Metelkovo náměstí, Teplice – Akustika tělocvičny

15. 10. 2018

PS projekty spol. s r. o., Revoluční 5, 415 01 Tep

Strana 2 z 2


	Kopie - Akustika tělocvičny zadání-1
	Kopie - Akustika tělocvičny zadání-2
	Kopie - Akustika tělocvičny zadání-3
	Kopie - Akustika tělocvičny zadání

